
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE GIOVANILI E SPORT

DETERMINAZIONE

Num.: 817 Data: 22/06/2020

OGGETTO ; Stage formativo "Sarroch e le opportunità dall'Europa per i giovani del
territorio " - Esiti selezione

a a a

******************

PREMESSO che:
- con determinazione n.1436 del 15/10/2019 sono state avviate le procedure per l’indizione della selezione
pubblica al fine di individuare n 8 giovani residenti nel Comune di Sarroch da inserire all’interno del
percorso formativo “Sarroch e le opportunità dall'Europa per i giovani del territorio";

-con Determinazione n.1536 del 30/10/2019 è stato approvato l'elenco nominativo dei candidati ammessi
al percorso formativo di cui al Progetto“Sarroch e le opportunità dall'Europa per i giovani del territorio"

DATO atto e considerato che all'interno del percorso formativo il Capitolato Speciale d'appalto prevede uno
stage per n. 2 giovani da espletarsi presso il Comune di Sarroch per n 2 giovani;

VISTO il verbale di selezione per l’identificazione di n.2 stagisti che frequenteranno uno stage formativo
presso il Comune di Sarroch;

VISTO
- lo statuto comunale;

- il vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con DGC n. 7 del
31.01.2018
-il regolamento comunale sui controlli interni;
- l‘art 107 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 relativo al testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti
Locali;
-il provvedimento n.5 del 2019, con il quale il Sindaco del Comune di Sarroch, nell'individuare e nominare i
titolari di posizione organizzativa Responsabili degli Uffici e dei Servizi, ha attribuito alla sottoscritta, ai
sensi dell'art.109, comma 2, del D. Lgs 267/2000, le funzioni dirigenziali, definite dall'art 107 del medesimo
D. Lgs 267/2000 relativamente all'Area Patrimonio, Cultura e Sport;

DETERMINA
Di considerare quanto detto in premessa parte integrante e sostanziale del presente atto.

1.Di approvare il verbale di selezione di n.2 stagisti che frequenteranno uno stage all'interno del percorso
formativo "Sarroch e le opportunità dall'Europa per i giovani del territorio" presso il Comune di Sarroch. che
si allega al presente provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale.

2.Di dare atto che l’esito ed ordine della valutazione finale di selezione è la seguente:



1) CABONI GIULIA
2 LODDO GIANLUCA

3.Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Responsabile dell'Area Patrimonio Cultura Sport.
Angela Cois.

4.Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cu all’articolo 147-bis,
comma 1, del D.Lgs n.267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità,
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile
del servizio.

5.Di attestare, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990 e dall’art 1 c 9 lett.e della legge 190/2012 della
insussistenza di cause di conflitto di interesse,anche potenziale nei confronti del responsabile del
procedimento.

6.Di dare atto, che il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione Trasparente”
ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013, così come modificato dal D. Lgs. 97/2016;

L'ISTRUTTORE
COIS ANGELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



premettendo che sulla proposta della presente Deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri
preventivi:

PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 22/06/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE

GIOVANILI E SPORT
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 23/06/2020 al 08/07/2020

Data, 23/06/2020
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


